UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CỤM CHUYÊN MÔN 1-BẬC TIỂU HỌC

           Số:04/TM-CCM1-TH                                  Quận 7, ngày 27 tháng 9 năm 2017.
THƯ MỜI

Căn cứ kế hoạch số 3/KH-CCM1-TH ngày 16/10/2017 của cụm chuyên môn 1 về tổ chức chuyên đề, thao giảng cụm chuyên môn 1, năm học 2017-2018;

Cụm chuyên môn 1 bậc Tiểu học trân trọng kính mời Phó hiệu trưởng, tổ trưởng tổ 1 đến tổ 5 các trường trong cụm, gồm các trường:
- Trường Tiểu học Lương Thế Vinh;
- Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định;

- Trường Tiểu học Lê Quý Đôn;
- Trường Tiểu học Tân Quy;

- Trường Tiểu học Đặng Thùy Trâm;
- Trường Tiểu học Phan Huy Thực;

- Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh;
- Trường Tiểu học Phù Đổng;

- Trường Tiểu học Việt Úc;
- Trường Tiểu học Sao Việt.

Nội dung:  Chuyên đề dạy Mỹ thuật cho giáo viên dạy nhiều môn
Thời gian: 8giờ 00phút, ngày 03 tháng 11 năm 2017.
Địa điểm:   Trường Tiểu học Tân Quy

Đề nghị Hiệu trưởng các trường trong cụm cử CBQL, GV tham dự đầy đủ, đúng thành phần. Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CM.
	CỤM TRƯỞNG
(Đã ký và đóng dấu)
Phan Thanh Phong
Hiệu trưởng trường Tiểu học Phù Đổng